
b 372 ÃSöllingen − Gevensleben − Schöppenstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 27. April 2020

Fahrt 2 4 404 6 406 8 10 12 14 18 16 20 22 24 26 28 30 32 90

VERKEHRSHINWEIS KB S F KB S F KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB ALT 
00.5 56.5 00.6 56.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 45.12 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21
02.5 58.5 02.6 58.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 47.12 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21
03.5 59.5 03.6 59.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 48.12 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21
05.5 01.6 05.6 01.7 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 50.12 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21
06.5 02.6 06.6 02.7 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 51.12 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21
08.5 04.6 08.6 04.7 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 53.12 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21
10.5 06.6 10.6 06.7 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 55.12 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21
11.5 07.6 11.6 07.7 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 56.12 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21
12.5 08.6 12.6 08.7 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 57.12 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21
13.5 09.6 13.6 09.7 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 58.12 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21
17.5 15.6 17.6 15.7 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 02.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21
18.5 16.6 18.6 16.7 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 03.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21
21.5 21.6 21.6 21.7 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 06.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21
26.5 26.6 26.6 26.7 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 11.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21
28.5 28.6 28.6 28.7 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 13.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21

Sonderfahrplan Mo−Fr

abSöllingen, Zur Eiche
Jerxheim, Unterdorf
Jerxheim, Domäne
Jerxheim, Abzw. Bahnhof
Jerxheim, Bahnhof
Beierstedt, Zur Quelle
Watenstedt, Post
Watenstedt, Bahnhof
Gevensleben, Watenstedter Str.
Gevensleben, Mitte
Barnstorf, Bistorfer Str.
Barnstorf, Mühle
Uehrde, Barnstorfer Weg
Schöppenstedt, Bhf. C

anSchöppenstedt, Markt
S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen
KB = Kleinbus, begrenztes Platzangebot! Gruppenfahrten bitte rechtzeitig unter 05351/555111 (KVG Betrieb Helmstedt) anmelden!
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

b 372 ÃSöllingen − Gevensleben − Schöppenstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 27. April 2020

Fahrt 204 208 212 216 220 224 228

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
02.7 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19
03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19
05.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19
06.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19
08.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19
11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19
12.7 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19
13.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19
17.7 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19
18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19
21.7 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19
26.7 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19
28.7 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19

Sonderfahrplan Samstag

abSöllingen, Zur Eiche
Jerxheim, Unterdorf
Jerxheim, Domäne
Jerxheim, Abzw. Bahnhof
Jerxheim, Bahnhof
Beierstedt, Zur Quelle
Watenstedt, Post
Watenstedt, Bahnhof
Gevensleben, Watenstedter Str.
Gevensleben, Mitte
Barnstorf, Bistorfer Str.
Barnstorf, Mühle
Uehrde, Barnstorfer Weg
Schöppenstedt, Bhf. C

anSchöppenstedt, Markt
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



b 372 ÃSöllingen − Gevensleben − Schöppenstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 27. April 2020

Fahrt 304 308 312 316 320 324 328

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
02.7 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19
03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19
05.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19
06.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19
08.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19
11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19
12.7 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19
13.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19
17.7 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19
18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19
21.7 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19
26.7 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19
28.7 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19

Sonderfahrpl. Sonn−& Feiert.

abSöllingen, Zur Eiche
Jerxheim, Unterdorf
Jerxheim, Domäne
Jerxheim, Abzw. Bahnhof
Jerxheim, Bahnhof
Beierstedt, Zur Quelle
Watenstedt, Post
Watenstedt, Bahnhof
Gevensleben, Watenstedter Str.
Gevensleben, Mitte
Barnstorf, Bistorfer Str.
Barnstorf, Mühle
Uehrde, Barnstorfer Weg
Schöppenstedt, Bhf. C

anSchöppenstedt, Markt
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

b 372 ÆSchöppenstedt − Gevensleben − Söllingen  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 27. April 2020

Fahrt 1 3 5 7 9 11 33 413 13 17 15 419 19 21 23 25 27 29 31

VERKEHRSHINWEIS KB KB KB KB KB KB KB F KB S T KB KB F KB S KB KB KB KB KB KB 
30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 15.13 15.13 00.14 30.14 30.15 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 17.13 17.13 02.14 32.14 32.15 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21
36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 21.13 21.13 06.14 36.14 36.15 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 24.13 26.13 09.14 39.14 39.15 41.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 25.13 27.13 10.14 40.14 40.15 42.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 29.13 33.13 14.14 44.14 44.15 48.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 30.13 34.13 15.14 45.14 45.15 49.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21
46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 31.13 35.13 16.14 46.14 46.15 50.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21
47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 32.13 36.13 17.14 47.14 47.15 51.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21
50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 35.13 39.13 20.14 50.14 50.15 54.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 37.13 41.13 22.14 52.14 52.15 56.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21
53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 38.13 42.13 23.14 53.14 53.15 57.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 40.13 44.13 25.14 55.14 55.15 59.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 41.13 45.13 26.14 56.14 56.15 00.16 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 43.13 47.13 28.14 58.14 58.15 02.16 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21

Sonderfahrplan Mo−Fr

abSchöppenstedt, Markt
Schöppenstedt, Bhf. C
Uehrde, Barnstorfer Weg
Barnstorf, Mühle
Barnstorf, Bistorfer Str.
Gevensleben, Mitte
Gevensleben, Watenstedter Str.
Watenstedt, Bahnhof
Watenstedt, Post
Beierstedt, Zur Quelle
Jerxheim, Bahnhof
Jerxheim, Abzw. Bahnhof
Jerxheim, Domäne
Jerxheim, Unterdorf

anSöllingen, Zur Eiche
F = verkehrt nur an Ferientagen S = verkehrt nur an Schultagen
KB = Kleinbus, begrenztes Platzangebot! Gruppenfahrten bitte rechtzeitig unter 05351/555111 (KVG Betrieb Helmstedt) anmelden!
T = verkehrt weiter als Linie 371 bis Twieflingen,Domäne!



b 372 ÆSchöppenstedt − Gevensleben − Söllingen  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 27. April 2020

Fahrt 203 207 211 215 219 223 227 231

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21
32.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 32.21
36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.21
39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21
40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21
44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.21
45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.21
46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.21
47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.21
50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.21
52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.21
53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.21
55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21
56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21
58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21

Sonderfahrplan Samstag

abSchöppenstedt, Markt
Schöppenstedt, Bhf. C
Uehrde, Barnstorfer Weg
Barnstorf, Mühle
Barnstorf, Bistorfer Str.
Gevensleben, Mitte
Gevensleben, Watenstedter Str.
Watenstedt, Bahnhof
Watenstedt, Post
Beierstedt, Zur Quelle
Jerxheim, Bahnhof
Jerxheim, Abzw. Bahnhof
Jerxheim, Domäne
Jerxheim, Unterdorf

anSöllingen, Zur Eiche
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!

b 372 ÆSchöppenstedt − Gevensleben − Söllingen  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : 27. April 2020

Fahrt 307 311 315 319 323 327 331

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21
32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 32.21
36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.21
39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21
40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21
44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.21
45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.21
46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.21
47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.21
50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.21
52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.21
53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.21
55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21
56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21
58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21

Sonderfahrpl. Sonn−& Feiert.

abSchöppenstedt, Markt
Schöppenstedt, Bhf. C
Uehrde, Barnstorfer Weg
Barnstorf, Mühle
Barnstorf, Bistorfer Str.
Gevensleben, Mitte
Gevensleben, Watenstedter Str.
Watenstedt, Bahnhof
Watenstedt, Post
Beierstedt, Zur Quelle
Jerxheim, Bahnhof
Jerxheim, Abzw. Bahnhof
Jerxheim, Domäne
Jerxheim, Unterdorf

anSöllingen, Zur Eiche
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!


